
 

Aíí 

PROPOSTA DE PREÇO 

À Comissão PeÊmanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nova Russas. 
Processo: TOMADA DE PREÇOS NQ SAF-TP002/2021 

Data e Hora de Abertura: 07 de Abril de 2021 às 09:00h 

RAZÃO SOCIAL: ElIos Contabilidade de Assessoria Ltda 

CNPJ 1\12: 22.972.143/0001-06 

ENDEREÇO: Avenida Washington Soares 1.400 Sala 711 - CIDADE/UF: Fortaleza ICE - CEP: 60.811-341 

FONE/FAX: (85) 3181-5874 

Banco do Brasil; Agencia: 3589-0 Conta Corrente n2 64.296-7 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA 

READE RECURSOS HUMANOS, FOLHA DE PAGAMENTO E DE OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A 

ECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA 

RUSSAS. 

ESPECIFICAÇÕES QUANTIDADE 

(MESES) 

VALOR 

MENSAL 

VALOR 

GLOBAL 

CONTRATAÇÃO 	DE 	SERVIÇOS 	TÉCNICOS 

PROFISSIONAIS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NA 

ÁREA 	DE 	RECURSOS 	HUMANOS, 	FOLHA 	DE 

PAGAMENTO E DE OBRIGAÇÕES ACESSÓRIAS JUNTO A 

RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PARA ATENDIMENTO 

DAS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 

12 R$7.950,00 R$ 95.400,00 

VALOR MENSAL: 7.950,00 (Sete mil, novecentos e cinquenta reais). 

VALOR GLOBAL: 95.400,00 (Noventa e cinco mil e quatrocentos reais). 

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, a contar da emissão de Ordem de Serviço. 

PRAZOS DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: conforme projeto básico. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Declaramos: 

• Que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 

anexo 1 - Projeto Básico, Anexo 1 deste edital; 

• Que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, 

inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - 

tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - 

seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 

prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 

execução dos serviços 

Fortaleza/CE, 05 de abril de 2021 

DAVI DE MOURA LEITE CASTELAR 

Sócio Administrador 

CPF 014.044.083-63 

Elios Contabilidade e Assessoria LTDA 

CNPJ: 22.972.1430001-06 

Endereço: Avenida Washington Soares, 1400— Sala 711 - Eng. Luciano Cavalcante - Fortaleza/ CE. 

E-mail: eltscoivahiIidade 1 

of 


